PORTARIA Nº 008/2021 PROGRAMAÇÃO DE FÉRIAS DE 2022

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

A coordenadora AMANDA LOUISE RIBEIRO DA LUZ, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Instrução Normativa nº 040/2020, com

fundamento na LCE nº 136/2011, Instrução Normativa nº 054/2021 e na Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve PROGRAMAR AS FÉRIAS DE CASCAVEL

, conforme indicado abaixo:

CONCEDER FÉRIAS aos membros infracitados(as)  conforme especificado abaixo:

NOME CARGO

PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE FRUIÇÃO
DIAS A FRUIR

INÍCIO FIM      INICIO                FIM

Luana Neves Alves Defensora Pública 26/08/2019 27/08/2020 25/04/2022 09/05/2022 15

Luana Neves Alves Defensora Pública 01/01/2021 31/12/2021 10/05/2022 19/05/2022 10

Luana Neves Alves Defensora Pública 01/01/2021 31/12/2021 07/11/2022 11/11/2022 05

Amanda Louise Ribeiro da Luz Defensora Pública 21/04/2019 22/04/2020 21/02/2022 25/02/2022 05

Amanda Louise Ribeiro da Luz Defensora Pública 21/04/2019 22/04/2020 04/04/2022 14/04/2022 11

Amanda Louise Ribeiro da Luz Defensora Pública 21/04/2019 22/04/2020 08/08/2022 12/08/2022 05

Amanda Louise Ribeiro da Luz Defensora Pública 21/04/2019 22/04/2020 24/10/2022 27/10/2022 04

Amanda Louise Ribeiro da Luz Defensora Pública 01/01/2021 31/12/2021 28/10/2022 02/11/2022 06

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

NOME COMPLETO SEM ABREVIAÇÕES NOME DO CARGO 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00/00/0000 00

CASCAVEL, 14 de DEZEMBRO de 2021.

AMANDA LOUISE RIBEIRO DA LUZ

COORDENADOR(A)

CASCAVEL

4
3

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Amanda Louise Ribeiro da Luz em 14/12/2021 16:14. Inserido ao protocolo 18.796.876-3 por: Amanda Louise Ribeiro da Luz em: 28/03/2022 18:45. Documento assinado nos termos do Art. 38
do Decreto Estadual nº 7304/2021.